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Circ. n. 213 

 

Agli Docenti interessati 

Al DSGA 

Al Personale Ata 

 

Oggetto: Corso di lingua inglese PNRR 3.1 docenti 

 

Si comunica che a partire da lunedì 24 febbraio alle ore 15:15 riprenderà, per i docenti già iscritti, 

il corso di lingua inglese del Piano Nazionale Di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e 

Ricerca Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università Investimento 3.1 NUOVE COMPETENZE E NUOVI LINGUAGGI. Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023). Titolo Progetto: 

“Costruiamo insieme il futuro…: a spasso per il mondo!”.  

Si allega calendario delle lezioni. 

La presente, con la pubblicazione nel sito web dell’istituzione scolastica, vale come notifica.  

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Maria Bellavia 
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CALENDARIO LEZIONI COMPETENZE LINGUISTICHE 3.1 

DOCENTI 

Dal 24 febbraio al 08 maggio 2025 

 

 
MESE 

 

 
GIORNO 

 
Da……A 

 
ORE 

FEBBRAIO 24 

27 

Lunedì 

Giovedì 

15:15 – 18:15 

14:30 – 17:30 

3 

3 

MARZO 10 

13 

20 

27 

Lunedì 
 

Giovedì 

Giovedì 

Giovedì 

15:30 – 17:30 

14:30 – 17:30 

14:30 – 17:30 

14:30 – 17:30 

2 

3 

3 

3 

APRILE 03 

10 

14 

28 

Giovedì 

Giovedì 

Lunedì 

Lunedì 

14:30 – 17:30 

14:30 – 17:30 

15:30 – 17:30 

15:30 – 18:30 

3 

3 

2 

3 

MAGGIO 08 Giovedì 14:30 – 17:30 3 

 


