









Amministrazione Finanza e Marketing - Sistemi Informativi Aziendali – Costruzioni Ambiente e Territorio – Elettronica edElettrotecnica – Scienze Umane – Manutenzione e Assistenza Tecnica - Agroalimentare

Cod. Min. PAIS013004 - C.F. 96002330825

Tel. presidenza 091.8114119 – Centralino 091.8145597

E-mail: pais013004@istruzione.it - Pec: pais013004@pec.istruzione.it - Sito web:

www.stenio.edu.itViaEnrico Fermi – 90018 Termini Imerese (PA)

Termini Imerese, 17/02/2025

Circ. n. 213

I.S.S. S. - "STENIO"-TERMINI IMERESE **Prot. 0002425 del 17/02/2025** IV (Uscita)

Agli Docenti interessati Al DSGA

Al Personale Ata

Oggetto: Corso di lingua inglese PNRR 3.1 docenti

Si comunica che a partire da lunedì 24 febbraio alle ore 15:15 riprenderà, per i docenti già iscritti, il corso di lingua inglese del Piano Nazionale Di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca Componente 1 Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1 NUOVE COMPETENZE E NUOVI LINGUAGGI. Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023). Titolo Progetto: "Costruiamo insieme il futuro...: a spasso per il mondo!".

Si allega calendario delle lezioni.

La presente, con la pubblicazione nel sito web dell'istituzione scolastica, vale come notifica.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Maria Bellavia

CALENDARIO LEZIONI COMPETENZE LINGUISTICHE 3.1 DOCENTI

Dal 24 febbraio al 08 maggio 2025

MESE	GIORNO		DaA	ORE
FEBBRAIO	24	Lunedì	15:15 - 18:15	3
	27	Giovedì	14:30 - 17:30	3
MARZO	10	Lunedì	15:30 - 17:30	2
	13	Giovedì	14:30 - 17:30	3
	20	Giovedì	14:30 - 17:30	3
	27	Giovedì	14:30 - 17:30	3
APRILE	03	Giovedì	14:30 - 17:30	3
	10	Giovedì	14:30 - 17:30	3
	14	Lunedì	15:30 - 17:30	2
	28	Lunedì	15:30 - 18:30	3
MAGGIO	08	Giovedì	14:30 - 17:30	3